Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Глубокинская основная общеобразовательная школа»

 Приказ

от 15.05.2023 г.                                                                                  № 54

О создании в МБОУ «Глубокинская ООШ» - Центра образования

научно-технологического и гуманитарного профилей «Точка роста»

На основании приказа Министерства образования Кузбасса  от

29.11.2022 г. № 2959  «О создании и функционировании в

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и

малых городах, центров образования естественно-научной и технологической

направленностей в Кемеровской области — Кузбассе в 2023 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать н базе МБОУ «Глубокинская ООШ» Центр образования

естественно-научной и технологической направленности «Точка роста» (далее

Центр).

2. Назначить руководителем Центра  Сиренко Ольгу Евгеньевну,

заместителя директора по ВР

3. Утвердить Положение о деятельности Центра образования

естественно-научной и технологической направленности «Точка роста» на

базе МБОУ «Глубокинская ООШ» (Приложение 1)

4. Назначить сотрудников Центра:

  педагогом по предмету «Информатика» - Коваленко Александра

Вячеславовича;

  педагогом по предметам химия, физика, биология – Климушкину

Ксению Витальевну;

  педагогом по предмету «Технология» - Сиренко Ольгу

Евгеньевну;

  педагогом по предметам русский язык и литература – Асмолкину

Алёну Олеговну;

  педагогом по шахматам и робототехнике — Иващенко Евгения

Викторовича;

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:   Г.И. Олейникова

http://schulglu.ucoz.ru/2022-2023/2023/to4ka_rosta/prikaz_kuzbass_o_sozdanii_v_2023_godu_tr_29.11.22_.pdf
http://schulglu.ucoz.ru/2022-2023/2023/to4ka_rosta/prikaz_kuzbass_o_sozdanii_v_2023_godu_tr_29.11.22_.pdf
http://schulglu.ucoz.ru/2022-2023/2023/to4ka_rosta/prikaz_kuzbass_o_sozdanii_v_2023_godu_tr_29.11.22_.pdf
http://schulglu.ucoz.ru/2022-2023/2023/to4ka_rosta/prikaz_kuzbass_o_sozdanii_v_2023_godu_tr_29.11.22_.pdf

		2023-05-23T17:47:13+0700
	Олейникова Галина Ивановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью